SLI24CRF Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Weidmuller SLI24CRF Προμηθευτής Weidmuller Διανομέας Weidmuller
Weidmuller SLI24CRF
Weidmuller
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ SLI24CRF
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Weidmuller
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ DC INPUT MODULE 24V
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 1873 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΤΆΣΗΣ - ΈΞΟΔΟΣ 0 ~ 60VDC
ΤΆΣΗ - ΕΊΣΟΔΟΣ 24VDC
ΤΎΠΟΣ DC Input Module
TURN ON TIME 0.005ms
ΑΠΕΝΕΡΓΟΠΟΊΗΣΗ ΏΡΑ 0.020ms
ΣΤΥΛ G5
ΣΕΙΡΆ DELCON
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ Hold Down Screw, Status LED(s)
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ DC Input Module Output Module 50mA 0 ~ 60VDC Output 24VDC Supply
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - ΕΞΌΔΟΥ 50mA
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - ΕΊΣΟΔΟΣ 8mA
ΧΡΏΜΑ White
SLI24CRF
Αριθμός εξαρτήματος: SLI24CRF
Κατασκευαστής / Μάρκα: Weidmuller
Περιγραφή προϊόντος DC INPUT MODULE 24V
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 1873 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του SLI24CRF
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
SLI250CR
Κατασκευαστές:  Weidmuller
Περιγραφή:  DC INPUT MODULE 250V
Σε απόθεμα:  2188 pcs
RFQ
SLI49CR
Κατασκευαστές:  Weidmuller
Περιγραφή:  AC INPUT MODULE 48V
Σε απόθεμα:  2129 pcs
RFQ
SLI230CR
Κατασκευαστές:  Weidmuller
Περιγραφή:  AC INPUT MODULE 230V
Σε απόθεμα:  2238 pcs
RFQ
SLI230CH
Κατασκευαστές:  Weidmuller
Περιγραφή:  AC INPUT MODULE 230V
Σε απόθεμα:  1734 pcs
RFQ
SLI24CRL
Κατασκευαστές:  Weidmuller
Περιγραφή:  DC INPUT MODULE 24V
Σε απόθεμα:  2528 pcs
RFQ
SLI25CR
Κατασκευαστές:  Weidmuller
Περιγραφή:  AC INPUT MODULE 24V
Σε απόθεμα:  2121 pcs
RFQ
SLI12CR
Κατασκευαστές:  Weidmuller
Περιγραφή:  DC INPUT MODULE 12V
Σε απόθεμα:  2287 pcs
RFQ
SLI24CR
Κατασκευαστές:  Weidmuller
Περιγραφή:  DC INPUT MODULE 24V
Σε απόθεμα:  2438 pcs
RFQ
SLI48CR
Κατασκευαστές:  Weidmuller
Περιγραφή:  DC INPUT MODULE 48V
Σε απόθεμα:  2439 pcs
RFQ
SLI125CR
Κατασκευαστές:  Weidmuller
Περιγραφή:  DC INPUT MODULE 125V
Σε απόθεμα:  1945 pcs
RFQ
SLI230CRP
Κατασκευαστές:  Weidmuller
Περιγραφή:  AC INPUT MODULE 230V
Σε απόθεμα:  1703 pcs
RFQ
SLI250CH
Κατασκευαστές:  Weidmuller
Περιγραφή:  DC INPUT MODULE 250V
Σε απόθεμα:  1835 pcs
RFQ